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URDHER
Nr.40/1, Daté 05/11/2018
MBI
“ MIRATIMIN E FITUESVE TE PERSONELIT AKADEMIK ME
KOHEZGJATJE TE CAKTUAR DHE ME ANGAZHIM ME KOHE TE PJESSHME,
NIt UNIVERSITETIN E ARTEVE, PER VITIN AKADEMIK 2018 — 2019”

Né zbatim t€ nenit 3, nenit 39, nenit 57. nenit 59 (Kategorité e personelit akademik), nenit 62,
nenit 109 t& ligjit nr. 80/20135, dat& 22.07.2015 “P&r arsimin e lart& dhe k#&rkimin shkencor né
institucionet ¢ arsimit t€ larté né Republikén ¢ Shqipérisé™; Ligjit nr. 7961, dat¢ 12.07.1995
““Kodi 1 Punés 1 Republikés sé Shqipérisé”’(i ndyshuar), vendimit t# Senatit Akademik nr.25
daté 11.09.2018, “P#r miratimin e numrit pér personelin akademik t& ftuar dhe punonjésve té
administratés me kontraté né€ Universitetin e Arteve pér vitin akademik 2018-20197, vendimit
1€ Senatit Akademuk nr.26, daté. 11.09.2018 “Pér miratimin e Kritereve 1€ vlerésimit 1€
kandidatéve pér personel akademik i ftuar, né Universitetin e Arteve pér vitin akademik
2018-20197, pasi shqyrtova Proges Verbalet e Komisioneve Ad Hoc, t& tre Fakulteteve té
Lart,

URDHEROJ:

1. Shpalljen n¢ fagen e Web t& Universitetit t& Arteve, listén e kandidatéve fitues té
punonjésve mésimoré me kontraté me kohézgjatje té caktuar dhe me angazhim me
kohé té pjesshm né Uart, sipas lidhjeve LII;II1 (bashké&lidhur Urdhérit);

2. Drejtoria e Menaxhimit t# Burimeve Njer&zore, pas 5 ditéve nga shpallja e késaj liste,
né&se nuk ka arljcesa nga kandidatét konkurrent&, pérgatit dokumentacionin, mbé&shtetur
né Ligjin pér Arsimin e Larté né Republikén e Shgipérisé dhe né Kodin e Punés, pér
lidhjen e kontratés s& pun&s me Universitetin e Arteve. Kontrata n&nshkruhet nga
punémarrési dhe Rekton,

Adresa Sheshi “Hene Terexa”, Nr. 2, 1019, Tirans, Shgipsér. Tel' +355 42 225 468 www Lam. sdu.al
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3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri. Zévendésrektori pér anén m&imore, Dekanét
dhe Drejtuesit ¢ Njésive Baz& né fakultete dhe Drejtoria ¢ Menaxhimit t& Burimeve

IR
L

Njerézore.

Ky urdhér hyn n€ fuqi menj€heré.

Prof, Kastriot CAUSHI

UNIVERSITEFI | ARTEVE
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LIDHJA |
Personeli akademik i ftuar pér vitin akademik 2018-2019

ADNAN MUMAJESI

FAKULTETI | MUZIKES

ADRIAN SHAHINLLI

AGIM RREZA

ALBAN DHAMO

ALBAN ZADEJA

ALBERT PAPA

ALl NERJAKU

AMIR XHAKOVIQ

ANDI BAJRAKTARI

ANI THEODHOSI

ANILA MISSO

ARBEN SKENDERI

ARBER CERRI
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ARDITA MENI
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ARDITA BUFAJ

ARJAN BRAHIMI

ARMIRA KAPXHIU

ARTUR BEU

AULON NACI
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BUJAR ALLIU
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BURHAN SFAHIU

DANIEL MIHO

DASHAMIR MEHMETI

DENIS BIZHGA

BIRE|R

DHOKSI PRIFTULI

DORJAN ULAJ

27

DRITAN BAFTJARI

EDA GEMI

29

EDIS BACELLI

EDITH MIHALI

31

EDLIR MUMAJESI

32

EDMIR BALLGJATI

EDMOND VEIZAJ

EDMOND SINANI

ELTON KATROSHI

EMILUAN DHIMA

418|588

EMILJAN KOLA

ENDRI MUCA

ENGLAND CACAJ

ENINA SELENICA

ENTELA BINJAKU
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42 |ERALDA ZHILLA

43 |ERAND KURANI

44 |ERENIK BEHLULA
45 |ERJONA GIYZELI

46 |ETLEVA GOLEMI

47 |ETLEVA KATROSHI
48 |EUGEN MUMAJESI
49 |FATOS BARDULLA
50 |FIORALBA SUKULI
51 |FLAVIO LITO

52 |GENITA HOXHA

53 |GENTIAN RUSHI

54 |GEZIM BELEGU

55 |GYSI TECUA

56 |HAMIT SKILA

57 |HOLTA SULAJ

58 |HYSEN HOTI

59 |ILIR GIOKA

60 |ILIR KODHIMA

61 |ILIR MERTIRI

62 |INGRID PULIZO

63 |IRINA RAKIPI

64 |JONELA GOLEMI

65 |JORGO SULKUQI
66 |KLEVIS GIERGJI

67 |KRIS SOPIOTI

68 |LORENC VANGIELI
69 |MIKAELA MINGA
70 |MIRELA REQICA

71 NDRICIM MEHMETI
72  |NEVILA KALAJA

73 |NIKOLIN GURAKUQI
74 |OLEG ARAPI

75 |ORGES MALAJ

76 |PIRRO MISSO

77 |RAMAZAN PEKU
78 |REDJAN MULLA

79 |REINALD FOCI

80 |ROLAND CENE

Bl |ROMEO MANE

B2 |ROZANA KUKA

83 |SAJMIR SKENDULI .
B4 |SEVASTIA DHERI ANASTASI
85 |SHPETIM KUSHTA
86 |SHQIPE MINGOMATAJ
BT |SOKOL HIDERSHA
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LIDHJA NI
Personeli akademik i ftuar pér vitin akademik 2018-2019

FAKULTETI | ARTIT SKENIK

“|AHMET PASHA

ALDI HYSOTOCI

ANXHELA CIKOPANI

ARBEN LAMI

ARBEN DERHEMI

ARJAN LEKA

ATEA ALIKO

EDMOND TOPI

EGLANTINA CENOMERI

ENED KUKA

ENO MILKANI

ERENA HASKAJ

ERMIR DIZDARI

ERVIN MENIKO

GIOVALIN SHKURTTAJ

GUUELM RADOJA

INIS GJONI

JONIDA SELA

JOSIF PAPAGIONI

KRISTAQ PILO

SE S EE I EEIF M

MAJLINDA HALA

NDICIM MEHMETI

23

PRIMO SHLLAKU

24

QENDRIM RIJANI

25

QIRJAKD MENIKO

26

SKENDER PLASARI

27

VIOLETA BANUSHI

28

YLUET ALICKA
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LIDHJA I

Personeli akademik i ftuar pér vitin akademik 2018-2019
FAKULTET! | ARTEVE TE BUKURA

ALBANA LETI
ANDI NALLBANI
ANDI GARO
ANILA MULLAHI
ANJEZA KOLEVICA
ARDIAN VERI
ARLINDA DHIMERTIKA
ARTAN BUCA
BESNIK SHPATA
ELI XOXA
ELISANTILA GACI
ENDRI HOBDARI
ENTON PANARITI
ERMAL BABOCI
ERVIN BERXOLLI
FIORALBA SATKA
HELIDON HALITI
JUNELA MEKSI
KRESHNIK XHIKU
LINDAR MUGCA
PRIMO SHLLAKU
ROVENA VATA
SENAD XHAXHOVI
VIOLLCA KADLA
ZIGRIDA SUAJ
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